**Cōdemnatū
de alea.**

**Alea lude
re.**

Essedum.

**Volumnia
Mima.**

militis est militum causa, & tua: illi secuti sunt, tu quesisti ducere: tamen, ne apud illos me in inuidiam
 voces, nihil de genere belli dicam. Victor Thessalia Brundisium cum legionibus reuertisti: ibi
 me non occidisti, magnum beneficium, potuisse enim fateor. quod nemo erat eorum, qui tunc
 tecum fuerit, qui mihi non censeret parci oportere. tanta enim est charitas patriae, ut vestris
 etiam legionibus sanctus essem, quod eam a me seruatum esse meminissent. sed fac te dedisse mihi,
 quod non ademisti: meque a te habere vitam, quia a te non sit erepta: liceat nunc mihi per tuas con-
 tume-
 lias hoc beneficium sic tueri, ut tuebar, praesertim cum te haec iudicaturum videres. Venisti Brundu-
 sium in sinum quidem & complexum tuum mimule, quid est: num mentior? quod miserum est id negare non
 posse, quod sit turpissimum confiteri. si te municipiorum non pudebat, ne veterani quidem exercitus?
 quis enim miles fuit, qui Brundisium illam non viderit? quis, qui nescierit venisse eam tot dierum
 tibi viam gratulatum: quis qui non indoluerit tam sero se, quem hominem secutus esset, cognosce-
 re? Itaque rursus percuratio eadem comite mimae: in oppida, militum crudelis & misera deductio:
 in vrbe auri & argenti maximeque vini foeda direptio. Accessit, ut Cesare ignaro, cum esset ille
 Alexandriae, beneficio amicorum eius magister equitum constitueretur, tum existimauit se suo iure
 cum Hippia viuere, & equos vectigales Sergio mimo tradere. Quid ego istius decreta: quid ra-
 pinas: quid hereditatum possessiones datas: quid ereptas proferam: cogebat egestas: quo se ver-
 teret non habebat: nondum ei tanta a L. Rubrio, non a L. Tursecio hereditas venerat: nondum in
 Cn. Pompeii locum, multorumque aliorum, qui aberant, repentinus heres successerat: erat ei viuendum
 latronum ritu, ut tantum haberet, quantum rapere potuisset. Sed haec, quae robustioris improbitatis
 sunt, omittamus: loquamur potius de iniquissimo genere leuitatis. Tu istis faucibus, istis late-
 ribus, ista gladiatoria totius corporis firmitate, tantum vini in Hippiae nuptiis exhauseras, ut
 tibi necesse esset in populi Romani conspectu vomere postridie. O rem non modo visu fo-
 dam, sed etiam auditu. si inter cenam, in tuis immanibus illis poculis, hoc tibi accidisset, quod non
 turpe diceret: in coetu vero populi, negotium publicum gerens, magister equitum, cui ructare tur-
 pe esset, is vomens frustis esculetis vinum redolentibus, gremium suum, & totum tribunal impleuit. Sed
 hoc ipse fateatur